Preliminarus kiekis – nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2. Pirkėjas įsipareigoja užsakyti ne mažiau 
nei 70 proc. Techninėje specifikacijoje numatytos Pirkimo apimties, išskyrus TS 3.1.7. punkte numatytus 
vystymo darbus. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 1 351 186,71 eurų (vienas milijonas trys šimtai penkiasdešimt vienas 
tūkstantis vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši eurai 71 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Bendra kaina – 1 116 683,23 eurų (vienas milijonas vienas šimtas šešiolika tūkstančių šeši šimtai 
aštuoniasdešimt trys eurai 23 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 234 503,48 eurų (du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai penki 
šimtai trys eurai 48 euro ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

2.5. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes bei suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SD